
























Purchase Assistant Report









Date Range: All









Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
B201		Brent's Bicycle Brakes	B201			169	0	163	3	16	\$ 380.75		\$ 25.00	\$ 9.00	\$ 9.65
B202		Brent's Bicycle Brakes	B202			88	0	20	3				\$ 15.00	\$ 7.00	\$ 7.56
B203			B203			101	0	31					\$ 50.00		\$ 24.75
BB2001		Mike's Bikes	BB2001			70	4	0	4	8	\$ 1,923.32		\$ 378.00	\$ 450.00	\$ 268.19
BB2002			BB2002			64	0	0		10	\$ 3,250.00		\$ 325.00		\$ 220.74
BB2003		Mike's Bikes	BB2003			91	30	0	4	31	\$ 6,936.00		\$ 289.00	\$ 995.00	\$ 319.08
BB2004			BB2004			31	31	0		4	\$ 1,591.00		\$ 350.00		\$ 75.98





Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
BB2005			BB2005			20	5	0		30	\$ 7,500.00		\$ 250.00		\$ 118.81
BD301		Brent's Bicycle Brakes	BD301			155	1	0	2	11	\$ 252.00		\$ 24.00	\$ 12.00	\$ 11.78
BD302		Brent's Bicycle Brakes	BD302			73	0	0	2	14	\$ 210.00		\$ 15.00	\$ 7.00	\$ 7.21
BP203		Brent's Bicycle Brakes	BP203			27	0	0	2	1	\$ 15.00		\$ 15.00	\$ 10.00	\$ 10.07
BP204		Brent's Bicycle Brakes	BP204			104	0	0	2	11	\$ 262.50		\$ 25.00	\$ 10.00	\$ 10.00
BP205		Brent's Bicycle Brakes	BP205			105	0	0	2	1	\$ 15.00		\$ 15.00	\$ 10.00	\$ 10.00
BTY100		Jill's Energy Source	BTY100			100	2	100		2	\$ 0.00		\$ 100.00	\$ 0.50	\$ 0.50
BTY100-Core		Jill's Energy Source	BTY100			100	2	100		2	\$ 0.00		\$ 100.00	\$ 0.50	\$ 0.50

Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
C501		Chuck's Chain Shop	C501			67	25	0	2	10	\$ 247.00		\$ 26.00	\$ 5.00	\$ 9.67
C502			C502			137	25	0	1	10	\$ 200.00		\$ 20.00		\$ 7.50
CR401		Chuck's Chain Shop	CR401			53	25	0	1	10	\$ 190.00		\$ 20.00	\$ 10.00	\$ 10.00
CR402		Chuck's Chain Shop	CR402			133	25	0	1				\$ 24.00	\$ 17.00	\$ 12.74
CR403		Chuck's Chain Shop	CR403			176	25	0	1				\$ 27.00	\$ 7.00	\$ 16.78
F101		Mike's Bikes	F101			82	0	8	2	31	\$ 1,534.00		\$ 52.00	\$ 35.00	\$ 35.00
F102		Mike's Bikes	F102			105	0	0	2				\$ 75.00	\$ 50.00	\$ 50.00
F103		Mike's Bikes	F103			69	0	0	2				\$ 43.00	\$ 30.00	\$ 30.00

Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
F104		Mike's Bikes	F104			47	0	0	2	6	\$ 294.00		\$ 49.00	\$ 35.00	\$ 37.03
H901		Mike's Bikes	H901			124	0	0	1	10	\$ 304.00		\$ 32.00	\$ 20.00	\$ 3.64
H902		Mike's Bikes	H902			62	0	0	1	22	\$ 550.00		\$ 25.00	\$ 15.00	\$ 15.00
H903		Mike's Bikes	H903			78	0	0	35				\$ 35.00	\$ 20.00	\$ 20.06
H904		Mike's Bikes	H904			144	0	0	1				\$ 32.00	\$ 25.00	\$ 25.00
LP001			LP001			25	0	0					\$ 5.00		\$ 1.00
P701		Mike's Bikes	P701			98	0	49	2	14	\$ 270.00		\$ 20.00	\$ 13.00	\$ 13.00
P702		Mike's Bikes	P702			54	0	0	2	15	\$ 570.00		\$ 38.00	\$ 30.00	\$ 26.82

Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
P703		Mike's Bikes	P703			139	0	0	2	1	\$ 42.00		\$ 42.00	\$ 30.00	\$ 28.76
PB3001		Jill's Energy Source	PB3001			114	0	0		45	\$ 132.60		\$ 2.95	\$ 19.99	\$ 0.60
PB3002		Jill's Energy Source	PB3002			96	0	0		24	\$ 49.21		\$ 2.59	\$ 19.99	\$ 0.50
PB3003		Jill's Energy Source	PB3003			102	0	0		19	\$ 46.07		\$ 2.49	\$ 19.99	\$ 0.51
PB3004		Jill's Energy Source	PB3004			26	0	0		14	\$ 34.86		\$ 2.49	\$ 19.99	\$ 1.00
PMP901		Mike's Bikes	PMP901			63	0	0		2	\$ 15.00		\$ 15.00	\$ 15.00	\$ 5.00
RF201		Mike's Bikes	RF201			128	0	0		6	\$ 2.50		\$ 0.50	\$ 5.00	\$ 0.56
S601		Mike's Bikes	S601			155	0	0	2	11	\$ 252.00		\$ 24.00	\$ 9.00	\$ 12.12

Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
S602		Mike's Bikes	S602			108	0	0	2				\$ 23.00	\$ 10.00	\$ 10.00
S603		Mike's Bikes	S603			87	0	0	2				\$ 22.00	\$ 12.00	\$ 12.00
S604		Mike's Bikes	S604			77	0	0	2				\$ 25.00	\$ 13.00	\$ 12.63
SS801		Mike's Bikes	SS801			123	0	0	1				\$ 48.00	\$ 30.00	\$ 29.58
SS802		Mike's Bikes	SS802			68	0	0	1	11	\$ 472.50		\$ 45.00	\$ 37.00	\$ 36.43
SS803		Mike's Bikes	SS803			88	0	0	2				\$ 25.00	\$ 17.00	\$ 16.94
SS804		Mike's Bikes	SS804			105	0	0	1				\$ 38.00	\$ 15.00	\$ 28.41
T1001		Mike's Bikes	T1001			131	0	0	4				\$ 13.00	\$ 12.99	\$ 2.62

Product #	Status	Vendor	Vendor Part #	Lights America Part Number	Product - Department	On Hand Inv	Total on Open SOs	Total on PO	Reorder Pt	Qty Sold in Date Range	Amt Sold in Date Range	Product Image	Current/IMAP Price	Vendor Cost	Avg Cost
T1002		Mike's Bikes	T1002			97	0	47	4	10	\$ 85.50		\$ 9.00	\$ 13.49	\$ 13.50
T1003		Mike's Bikes	T1003			44	0	0	4	4	\$ 52.00		\$ 13.00	\$ 19.95	\$ 20.19
WB101		Mike's Bikes	WB101			291	0	0		1	\$ 0.00		\$ 5.00	\$ 2.00	\$ 0.98
iEdge			iEdge			10	1	0					\$ 260.00		\$ 200.00
iMount			iMount			17	3	0		3	\$ 50.00		\$ 50.00		\$ 5.00
iPad			iPad			5	0	0					\$ 500.00		\$ 450.00
iTrack			iTrack			122	1	0		3	\$ 75.00		\$ 75.00		\$ 15.00